
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

Adresa: Rr.Reshil Collaku, Tel. 0800 9999. Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.il 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te Bmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Ph  parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimete pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mhien~ri  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

. . 
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin q& kryen deklarates 

N& baze t& pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
antorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PErgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, te bashkishortit les dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se ti! dhenat e pasqyruura prej meje ne kite dokument 
jam2 te verteta dhe nuk kant deklaruar as@ qB nuk b h t e  e vzrtete. 



. . .. <~.,,,. . . . . 
REPUBLIKkF SHQIPERIS:& . .. . . INSPEKTORATI I 1 DEKLMUWIT DHE KONTROLLlT TE PAS.URIYE . ' , : ;, 

. ..,. . 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI T@ PALUAJTSHME DHE Ti? LUAJTSHME 

Pihkkmul  hoUWbt ndryshlmet dk pkblmc) d: hjia, sl@rl.qea, lanrlla ku adsdbta, 
momentla e Lryerjes rll vcprimit, v k t h  at! klc$ apo .d valotr q€ @yroba r( daknmaatncioiin @ 
dirpoorl, dC mrq# ti! doluuncntew v b &  @ b l  shhurr spa p.lbuu, pj& trloMIc qE W b a I  @ 
$do LloJ prstuit, ti! phJtrhae dht tZ Iqftlhare, ti$ mgjktruu orc jo H n@i+rnt pnMlki?, pk prsladhlln 
nga dcLI.rlml1 m&a&bn dul laE 31 dhjEtor ti! vlttt tP dekhtilltt 1- W, q8 Lul! Udbjc me Ju, 
bs&k&LorthJea dhc Ranlj8t d h o r l i ,  

Plur 
Nr. VIcn me s W l r  db* me fjali? t&% 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotkoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARlMlT D m  KONTROLLIT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Penhivlurri boUWht tli a n i h m n t  phvitta, rtga p q a  orc pjer€mamJa IS# Sbumr e tl! ardburavc tC 
borde, kmLdone e qdo a.guLim e vcpr fmM yct& @ ka sj& tC pErfihmm, n@ kkC rpo nP 
rrdhnn persanak, per biuhkbbortln/en dbe Illmljrt modhorl valut€, nga deWuimi i 
PCrcaktoal srnMimin e institadollit, o-iE.fZII apo aktMtdit mga ks lneprrrLZm deri ml! 31 
j a d  dgurunr tP ardhnrt, adma,  nr. I wbtrlt publik, Wtis&, objddta dhjetar tS vitit te deklariml 

(me rhlfn dhe me flde). 

, ~ .. 

~ & s e - k ~  format &ht& i pamjaftuesh8rn, vazhdoni te plotesoni n& fotokopje t& tij. 
-.. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizlke (kredi, huamarrje, detyrim per s t u d b e  etj.) qe 
8 :i.:&$,:-ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarirni i 

, 
- -  . . meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e Iindura gjate vitit te deklafimit. 

Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortittes dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj it; cileve k'eni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. % 

Plnhkruani holllsisht qe l l i in  e detyrimit flnnndlr, Shumn e sblyer nga Gjendja e detyrlmit te 
shumln totlle n l  lekl! npo nl  valute, datL e flllimlt deklrrimi i mlpanhl!m mbetnr pa shlyer derl 
dhe t l  mbfrimit tE detyrimit (muajVvitf), nr. e derl nl! 31 dhjetor t l  vitit nl! 31 dhjetor ti2 vltit te 
kontrntel dhe interemn-buii t6 deklarlmlt deklrrimff 
Per W i t l  bankare hum& totule (kryewr + (me shifrr dbe me (me shifrn dhe ibkrim) 
interns), kobldatjen (muafVviti) dhe &ti mujor. shluim) m a  o n t e  1 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne b a d  te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i famil'es. 
\ c o s ~ 4 k ~ r ~  

Shtetasusja 1 ~ f t  & 1 L D $ ~ ~ $ ~ I C  $ \ , bashkEshort1e d 
Emer, atesi, mbiemkr Gmije ne moshe madhore 

e subjektit N ED MO&Z\LO V&J&C/ 
Em&, aesi, mbiemer, funksioi 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj .se te dherzat e pasqyruara prej meje ne ketk 
dokurnentjarze te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk eshte e vertete. 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 7 



REPUBLIKA E SHQWERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLANMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

7 -  - .- .-. 5 ,>,:? :$:,.;: . .:.,:.b*i.X*1.: 

Firshkrunni bqllbisht ndryshimet (shteaa dbe p a m m e )  n&: Ilojln, dpgrfaqen, adre& ku ndodhen, 
mamentin e ki-yerja s$ veprimit, v1erE.n eB leke ipo d vPluti! qi! paBqyrohet ni! dokumentadontn qe 
dispoooni, nE mungea ti! dekumenteve v l w b  q8 ken1 rhtuar rpo pukzsuar, pJesPn takuese qi! mtPmd tP 
qdo lloj pasurie, tP plaajtshme dhe ti! lunjtshme, ti regjistrmr ose jo nP regjistrat pablik&, per periudhen 
nga deklarlmi i mPpnrahEm derl ml! 31 dhjetor ti! vitit tP deklarimit. 

. . 
?# . 
5 . m . .  

Nese ky fonnat eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 
. ,. . ,  . ' I.' .. . ,. . , . . .. . . . 




